



UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI  
COLLEGIUM MEDICUM  
W KRAKOWIE

Dział Zamówień Publicznych

Kraków, dnia 17.03.2025r.

Postępowanie nr 141.272.4.2025/1

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy postępowania nr 141.272.4.2025 na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy jednorazowych materiałów laboratoryjnych (końcówki uniwersalne do pipet, bez filtra, w pudełkach/ końcówki uniwersalne do pipet, z filtrem, w pudełkach, probówki typu Falcon) dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum w Krakowie, odpowiednio od jednej do trzech części zamówienia.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI  
oraz MODYFIKACJA SWZ**

Zamawiający – Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum w Krakowie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, które Zamawiający przedstawia poniżej wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie 1**

Część 1 Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści końcówki do pipet poj. do 20 ul, typ Eppendorf, bezbarwne?

**Odpowiedź 1**

Zamawiający informuje, iż ze względu na charakter i specyfikę badań oraz zajęć dydaktycznych prowadzonych przez jednostki UJ CM nie dopuszcza zaoferowania końcówek do pipet o poj. do 20 ul. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 2**

Część 1 Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści końcówki do pipet typ Eppendorf, żółte?

**Odpowiedź 2**

Zamawiający w załączniku **A do Formularza oferty** w kolumnie D; *Minimalna jakość produktu wg specyfikacji* wymaga zaoferowania końcówek, które muszą być m.in. uniwersalne oraz transparentne.

Zamawiający nie definiuje koloru końcówek.

**Pytanie 3**

Część 1 Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści końcówki do pipet typ Omnitip, bezbarwne?

**Odpowiedź 3**

Zamawiający w załączniku **A do Formularza oferty** w kolumnie D; *Minimalna jakość produktu wg specyfikacji* wymaga zaoferowania końcówek, które muszą być m.in. uniwersalne oraz transparentne.

Zamawiający nie definiuje koloru końcówek.

**Pytanie 4**

Część 1 Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści końcówki do pipet typ Eppendorf, niebieskie?

**Odpowiedź 4**

Zamawiający w załączniku **A do Formularza oferty** w kolumnie D; *Minimalna jakość produktu wg specyfikacji* wymaga zaoferowania końcówek, które muszą być m.in. uniwersalne oraz transparentne.

Zamawiający nie definiuje koloru końcówek.

**Pytanie 5**

Część 2 Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści końcówki z filtrem do pipet typ Eppendorf, bezbarwne?



UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI  
COLLEGIUM MEDICUM  
W KRAKOWIE

Dział Zamówień Publicznych

**Odpowiedź 5**

Zamawiający w załączniku **B do Formularza oferty** w kolumnie D; *Minimalna jakość produktu wg specyfikacji* wymaga zaoferowania końcówek, które muszą być m.in. uniwersalne oraz transparentne.

Zamawiający nie definiuje koloru końcówek.

**Pytanie 6**

Część 2 Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści końcówki z filtrem do pipet typ Eppendorf, bezbarwne?

**Odpowiedź 6**

Zamawiający w załączniku **B do Formularza oferty** w kolumnie D; *Minimalna jakość produktu wg specyfikacji* wymaga zaoferowania końcówek, które muszą być m.in. uniwersalne oraz transparentne.

Zamawiający nie definiuje koloru końcówek.

**Pytanie 7**

Część 2 Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści końcówki z filtrem do pipet typ Gilson bezbarwne?

**Odpowiedź 7**

Zamawiający w załączniku **B do Formularza oferty** w kolumnie D; *Minimalna jakość produktu wg specyfikacji* wymaga zaoferowania końcówek, które muszą być m.in. uniwersalne oraz transparentne.

Zamawiający nie definiuje koloru końcówek.

**Pytanie 8**

Część 2 Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści końcówki z filtrem do pipet typ Eppendorf, bezbarwne?

**Odpowiedź 8**

Zamawiający w załączniku **B do Formularza oferty** w kolumnie D; *Minimalna jakość produktu wg specyfikacji* wymaga zaoferowania końcówek, które muszą być m.in. uniwersalne oraz transparentne.

Zamawiający nie definiuje koloru końcówek.

**Pytanie 9**

Część 3 Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę probówek typu Falcon w opakowaniu zbiorczym 150 szt. i zaoferowanie 74 szt. pełnych opakowań?

**Odpowiedź 9**

Zamawiający informuje, że w części 3 pozycja 1 dopuszcza zaoferowanie probówek typu Falcon w opakowaniu zbiorczym 150 sztuk. W związku z tym **Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w części 3 zamówienia zmieniając załącznik C do Formularza oferty odpowiednio w pozycji 1 (kolumna C – Zamawiana ilość).**

Powyższą modyfikację Zamawiający uwzględnił w **Załączniku C do Formularza oferty** – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją cenową – część 3 (probówki typu Falcon), który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

**Powyższe pytania i odpowiedzi oraz modyfikacje do SWZ wraz z załącznikiem stanowią integralną część SWZ i skutkują zmianą ogłoszenia o zamówieniu oraz koniecznością zmiany terminu składania i otwarcia ofert.**

**W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert z dnia 24.03.2025r. na dzień 27.03.2025r. przy czym godziny i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.**

**Przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert prowadzi również do zmiany terminu związania ofertą z dnia 22.04.2025r. na dzień 25.04.2025r.**